关于桂林理工大学南宁分校经济与管理系

团总支·学生会主席团助理任职名单的公示

根据《桂林理工大学学生干部管理条例》的文件精神和相关要

求，本着自愿、公平、公开的原则，经个人申请、组织推荐、面试等

全面考察，结合我系实际，及系部党总支、团总支研究决定，现将我

系团总支·学生会主席团助理任职名单公示如下：

附件一：经济与管理系团总支·学生会第十届主席团助理名单

现对上述名单予以公示，接受全系师生监督，公示期为 3 天

（2020年 8 月 15 日-8 月 17 日）。如对以上名单有异议，请于

2020 年 8 月 17 日 前将意见以邮件的形式，并署真实姓名反馈到邮

箱：1569100120@qq.com。

联系人及电话：秦 敏（老师） 13557698292

李舟军 18776397652

经济与管理系团总支

二〇二〇年八月十五日

mailto:353982420@qq.com。

附件一：

经济与管理系团总支·学生会第十届主席团助理名单

序号 姓名 班级 性别 部门 政治面貌

1 李 永 市营19-1 男 社会实践部 共青团员

2 吴云善 证券19-1 男 办公室 共青团员

3 武紫涵 证券19-1 女 办公室 共青团员

4 甘小蝶 商英19-2 女 学习部 共青团员

5 李志鹏 财管19-1 男 学习部 共青团员

6 曾炳林 证券19-2 男 纪检部 共青团员

7 张晋齐 市营19-3 男 媒体部 共青团员

8 冯天乐 市营19-4 男 体育部 共青团员

9 张霖泽 市营19-3 男 外联部 共青团员

10 张建慧 市营19-1 女 外联部 共青团员